πάντων παρέδωκεν αὐτόν, πῶς οὐχὶ καὶ σὺν αὐτῷ τὰ πάντα ἡμῶν  
χαρίσεται; 33 τίς ἐγκαλέσει κατὰ ἐκλεκτῶν Θεοῦ; Θεὸς ὁ δικαιοῶν

harl\* *filium suum proprium*, harl\*\* su\*\* *filio suo proprio*; am su\* tol  
tantum *filio suo*) non *pepercit* ... D\*ετϛΓα οσ (D\* οσ γε) ουδε υιου  
ιδιου (D του ιδιου υιου) εφεισατο, d l g *quæ* (d\*\*\* add *quidem*) *neo*  
(*t neque*, g *neque t non*) *filio proprio* (*proprio f, d suo*, g *suo t proprio*)  
*pepercit*. Cf huc Hil<sup>900</sup>: „Nunc apostolus proprium ait filium, cum  
in multis vel suum vel eius saepe dixisset. Et quamvis multi ead per  
translatorum simplicem intelligentiam in h. l. pro *proprio filio*, *suo*  
*filio* conscriptum habeant, tamen Graecitas, qua lingua apostolus  
est locutus, *proprium* nunc magis quam *suum* nuncupat. Et licet com-  
munis intelligentiae sensu non satis inter *proprium* et *suum* differat,  
verum apostolus cum in caeteris aliis dictis *suum filium* commemo-  
rasset, quod est Graece τὸν ἑαυτοῦ υἱόν, tamen in h. l. secundum  
quod ait *ὁσ γε τοῦ ἰδίου υἱ. οὐκ ἐφ., qui proprio filio non pepercit*,  
naturae veritatem significanter expressit.“ | ἀλλὰ cum MBD\*FG ... ε  
ἀλλ cum ACD\*E<sup>11</sup>LR al certo pler | αιτων: L 118. εαυτον | τα παντα  
cum MABCD\*EKL al omn<sup>vid</sup> Or<sup>1,16</sup> etc ... D\*FG arm om τα

33. *εγκαλ-* ut MABCELF etc ... DFG *εγκαλ-* | ὁ δικαιοῶν. 34 *τίς* etc ... Gb  
Ln ὁ δικαιοῶν; 34 *τίς*, posteaque Gb ὁ ἀποθανόν; et *ἐξηρθεῖς*; et  
*θεοῦ*; et cum Gb etiam Ln ὑπὲρ ἡμῶν; Quam in rem cf Aug<sup>doct</sup>  
chr<sup>2,2</sup>: „Nisi fides revocet, quia credimus deum non accusaturum ad-  
versus electos suos, et Christum non condemnaturum electos suos, potest  
illud sic pronuntiarī: Quis accusabit adversus electos dei? ut hinc  
interrogationem quasi responsio sequatur: Deus qui iustificat, et iterum  
interrogetur: Quis est qui condemnat? et respondeatur: Christus Iesus,  
qui mortuus est. Quod credere quia dementissimum est, ita pronuntia-  
bitur ut praecedat percontatio, sequatur interrogatio. Inter percontationem  
autem et interrogacionem hoc veteres interesse dixerunt, quod ad per-  
contationem multa responderi possunt, ad interrogacionem vero aut non  
aut etiam. Pronuntiabitur ergo ita ut post percontationem, qua dicimus:  
Quis accusabit adv. electos dei? illud quod sequitur sono interrogantis  
enuntietur: Deus qui iustificat? ut tacite respondeatur: Non, et item  
percontetur: Quis est qui condemnat? rursusque interrogemus: Chr.  
Ies., qui mortuus est, magis autem qui resurrexit, qui est in dextera  
dei, qui et interpellat pro nobis? ut ubique tacite respondeatur: Non.“  
Item cf Eucherius in quaest. in N. T. (Max. bibl. PP. Lugd. 1677.  
t. VI, 850.): *Haec in quibus sibi ipse respondit quasi ἐξηρθεῖς legenda.*  
*Et est sensus iste: nisi forte electos suos aut deus qui iustificat, aut*  
*Christus qui pro his est mortuus, condemnabit. Minime utique. Quin*  
*etiam interpellat pro nobis. Hoc est quod dicit: Nemo condemnabit*  
*electos. Sic et in Max. bibl. Lugd. et in Magn. bibl. Colon. t. V. legitur.*  
His vero Wtst de suo (quod non indicavit) addit rectissime: „Nulla  
tamen necessitate ita statuunt. Prima enim quaestio: τίς, iam con-  
tinet tacitam negationem alterique quaestioni locum non relinquit.  
Deinde ipsa quaestio: An is qui absolvit accusabit? An qui patronus